空き家バンク子育て世帯定住促進補助事業補助金交付申請書

年  月  日

（宛先）佐倉市長

 住所

   申請者

             氏名

  佐倉市定住人口維持増加活動支援事業補助金の交付を受けたいので、佐倉

市補助金等の交付に関する規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請し

ます。

補 助 年 度     年度

補助を申
請する事
業の概要
等

名 称

目的・内容

効 果 ・
目 標 値

経 費 所 要 総 額             円

交 付 申 請 額 円

着手及び完了予定
年 月 日

着 手 年 月 日        年  月  日
完了予定年月日        年  月  日

添 付 書 類

(1) 空き家の取得に関する売買契約書の写し

(2) 空き家の改修工事に係る契約書等の写し

(3) 改修工事の対象となる住宅の平面図等

(4) 同一世帯全員の続柄が記載された住民票の写し

様式第３号（第６条関係）